
Zápis a usnesení ze schůze Rady města Horšovský Týn číslo 96
 ze dne 7.9.2022 na MěÚ v Horšovském Týně

Místo schůze: kancelář starosty města, náměstí Republiky 52, H. Týn
Začátek schůze: 15:00 hodin

Přítomni:  Iva  Peteříková,  Mgr. Renáta  Karbanová,  David  Škopek,  Ing.  Josef  Holeček,  MUDr. 
Ondřej Plášil 

Dále přítomni: Ing. Eva Princlová, P. Novák – ředitel Bytes HT, V. Peteříková – Bytes HT

Hlasování k jednotlivým usnesením se uvádí v závorce v pořadí – počet přítomných, hlasujících 
pro - zdržel se hlasování - hlasoval proti.  

Bod 1. Zahájení, stanovení ověřovatelů, schválení programu schůze
Schůzi rady města zahájil starosta města Ing. Josef Holeček (dále jen starosta) v 15:00 hod. 
a konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina členů RM, a že RM je schopna usnášet se 
o všech bodech programu schůze.
Konstatoval,  že zápis z 95. schůze Rady města Horšovský Týn (dále jen RM) byl  ověřovateli 
ověřen a odpovídá skutečnosti. Nebyly podány žádné námitky proti zápisu. Jako zapisovatele 
určil starosta tajemnici Ing. Evu Princlovou.  

Usnesení 
96/1 
a) RM stanovuje jako ověřovatele zápisu Ing. Josefa Holečka a Davida Škopka, kteří ho zároveň 
podepisují.
b) RM schvaluje program 96. schůze Rady Města Horšovský Týn
(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.

Program 96. schůze Rady města Horšovský Týn
Bod 1. Zahájení, stanovení ověřovatelů, schválení programu schůze 1
Bod 2. Smlouva o zřízení služebnosti ke stavbě „Odkanalizování města Horšovský Týn, část Semošice“ 2
Bod 3. Vyjádření k umístění výdejních boxů v ul. U garáží 2
Bod 4. Technický dozor při akci „Modernizace kinosálu Horšovský Týn“ 3
Bod 5. Zajištění archeologického dozoru při akci „Novostavba loděnice“ 3
Bod 6.  STL přípojka k č.p. 65, Nádražní ulice – smlouva o nájmu 3
Bod 7. Vyjádření ke stavbě přípojky optického kabelu pro ZŠ Horšovský Týn 4
Bod 8. Vyjádření ke stavbě přístřešku, Horšov 47 4
Bod 9.  Žádost ČSCH o povolení výstavy hospodářského zvířectva 5
Bod 10. Zápis ze schůze osadního výboru Horní Metelsko 5
Bod 11. Praktický lékař pro děti a dorost H. Týn 5
Bod 12. Optické datové připojení základní školy 5
Bod 13.  Žádost AMK Horšovský Týn o finanční podporu 6
Bod 14. Platový výměr ředitelky Chráněné dílny od 01.09.2022 6
Bod 15.  Stravné při tuzemských pracovních cestách a stravenkový paušál pro rok 2022 po novele vyhlášky 6
Bod 16.  Určení oddávacích dnů na rok 2023 7
Bod 17. Rozhodnutí o poskytnutí doplatku dotace MPSV na výkon agendy OSPOD 7
Bod 18. Rozhodnutí o poskytnutí dotace – Ošetření památné aleje ke Sv. Anně v Horšovském Týně 7
Bod 19. Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace na rekonstrukci MVN Kocourov 7
Bod 20. Smlouva o poskytnutí podpory ze SFŽP na akci ,,Stín pro Horšovský Týn“ 8
Bod 21. Informace PK o zavedení autobusové linky 400621 z Domažlic do Plzně 8

1



Bod 22. Klidová zóna cyklostezka CT 3 - Semošice 8
Bod 23. Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace - Zpracování digitálního povodňového plánu a 
lokálního výstražného systému pro město Horšovský Týn 9
Bod 24. Uplatnění reklamace na výsadbu 9
Bod 25. Projekt IROP – dotace do výzvy na eGovernment 9
Bod 26. Projekt IROP – dotace do výzvy na projekt „Modernizace odborných učeben a zajištění konektivity na 
ZŠ Horšovský Týn“ 9
Bod 27. Plán velkých oprav č. 2/2022 Bytes HT spol. s r.o. 10
Bod 28. Platový výměr ředitelky MKZ Horšovský Týn od 01.09.2022 10
Bod 29. Podání žádosti o dotaci na akci "Novostavba loděnice" 10
Bod 30. Cenová nabídka – webová aplikace evidence závazných stanovisek 11
Bod 31. Závěr 11

Bod 2.  Smlouva o zřízení  služebnosti ke stavbě „Odkanalizování  města Horšovský Týn,  část 
Semošice“

Usnesení
96/2
a)  RM schvaluje  Smlouvu o zřízení  služebnosti inženýrské sítě  čj.  UZSVM/PDO/3268/2022-
PDOM  mezi  městem  Horšovský  Týn  a  ČR  –  Úřadem  pro  zastupování  státu  ve  věcech 
majetkových, IČ 69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 – Nové Město. Věcné břemeno – 
služebnost spočívá v právu zřízení a provozování stavby – „Odkanalizování města Horšovský 
Týn, část Semošice“ a to na pozemku parc.č. 2373/1, k.ú. Horšovský Týn, vstupu a vjezdu na 
dotčený pozemek v souvislosti se stavbou ve prospěch oprávněného: města Horšovský Týn – 
vlastníka kanalizačního řadu.  Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úplatu ve výši 
3.000 Kč, částka byla uhrazena na základě výzvy k úhradě č.j. UZSVM/PDO/2665/2018-PDOM 
ze dne 28.03.2018. Rozsah zatížení pozemku věcným břemenem je vyznačen v geometrickém 
plánu č. 2988-468/2021 ze dne 15.02.2022.
b) RM pověřuje starostu podpisem této smlouvy.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení.
___________________________________________________________________________
Bod 3. Vyjádření k umístění výdejních boxů v ul. U garáží

Usnesení
96/3
a) RM projednala předloženou žádost  o souhlas s  umístěním výdejních boxů Zásilkovny na 
pozemku města parc. č. 477/1, k. ú. Horšovský Týn na hranici s pozemkem parc.č. 477/35, 
který je vlastnictví žadatelky a to u objektu „Potraviny MIX“, U garáží 259 dle situace.
b) RM nesouhlasí s  umístěním výdejních boxů Zásilkovny na pozemku města parc. č. 477/1, 
k.ú. Horšovský Týn.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení.
___________________________________________________________________________

2



Bod 4. Technický dozor při akci „Modernizace kinosálu Horšovský Týn“

Usnesení
96/4
a) RM  projednala  cenovou  nabídku  pana  Jaroslava  Webera,  Domažlice,  IČ  69253307  na 
technický dozor při  akci  „Modernizace kinosálu Horšovský Týn“ za cenu 56.000 Kč a návrh 
příkazní smlouvy.
b) RM  schvaluje  cenovou  nabídku  pana  Jaroslava  Webera,  Domažlice,  IČ  69253307  na 
technický dozor při akci „Modernizace kinosálu Horšovský Týn“ za cenu 56.000 Kč.
c) RM schvaluje  návrh  příkazní  smlouvy  mezi  městem Horšovský  Týn  a  panem Jaroslavem 
Weberem, Domažlice, IČ 69253307.
d) RM pověřuje starostu podpisem této příkazní smlouvy.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení.
___________________________________________________________________________
Bod 5. Zajištění archeologického dozoru při akci „Novostavba loděnice“

Usnesení
96/5 
a) RM projednala  cenovou nabídku Západočeského muzea v Plzni,  příspěvkové organizace, 
Kopeckého  sady  2,  Plzeň  na  provedení  archeologického  výzkumu  při  akci  „Novostavba 
loděnice“ za cenu 20.300 Kč bez DPH tj. 24.563 Kč s DPH 21% a návrh Dohody o provedení 
archeologického výzkumu.
b) RM  schvaluje  cenovou  nabídku  Západočeského  muzea  v  Plzni,  příspěvkové  organizace, 
Kopeckého  sady  2,  Plzeň  na  provedení  archeologického  výzkumu  při  akci  „Novostavba 
loděnice“ za cenu 20.300 Kč bez DPH tj. 24.563 Kč s DPH 21%.
c) RM schvaluje návrh Dohody o provedení archeologického výzkumu mezi městem Horšovský 
Týn a Západočeským muzeem v Plzni. 
d) RM pověřuje starostu podpisem této dohody. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 6.  STL přípojka k č.p. 65, Nádražní ulice – smlouva o nájmu

Usnesení
96/6 
a) RM vzala na vědomí informaci OMIM o uplynutí lhůty, po kterou byl zveřejněn záměr města 
uzavřít nájemní smlouvu s investorem stavby STL plynové přípojky k č.p. 65, ul. Nádražní za 
účelem uložení, provozování a údržby plynovodní přípojky k tomuto objektu v chodníku města 
na pozemku parc. č. 2578/4, k. ú. Horšovský Týn.
b) RM po projednání schvaluje návrh smlouvy o nájmu pozemku mezi městem Horšovský Týn 
a investorem  stavby.  Nájem  se  uzavírá  do  doby  majetkoprávního  vypořádání  –  uzavření 
smlouvy o zřízení  služebnosti inženýrské sítě,  maximálně na dobu 3 let.  Roční  nájemné je 
stanoveno na 10 Kč/m2. 
c) RM pověřuje starostu podpisem této smlouvy. 

3



(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 7. Vyjádření ke stavbě přípojky optického kabelu pro ZŠ Horšovský Týn

Usnesení
96/7 
a) RM projednala předloženou žádost  TMS projekt s.r.o., IČ 48200891, 373 71 Dubičné 106, 
pracoviště  Wenzigova  79/8,  Plzeň o  vyjádření  (souhlas)  ke  stavbě  optického  kabelu  pro 
napojení ZŠ Zámecký park na optickou infrastrukturu. Stavbu bude provádět společnost United 
Networks SE.  Pro toto připojení je nutné vybudovat novou trasu HDPE pro optické kabely, 
která je navržena od stávající kabelové komory umístěné v zeleni na křižovatce ulic Zámecký 
park a Masarykova, dále trasa povede v zeleni podél stávajícího chodníku v ul. Masarykova, 
podvrtem pod stávající zídkou směrem v zeleni k budově ZŠ, do které po překopu stávajícího 
chodníku  v  areálu  ZŠ  vstoupí.  Celková  délka  kabelové  trasy  je  cca  78  m.  Stavbou  budou 
dotčeny pozemky města parc. č. 2286/3, 373/6, 373/1 – budova ZŠ připojovaný objekt, k. ú.  
Horšovský Týn.
b) RM souhlasí se stavbou optického kabelu pro napojení ZŠ Zámecký park  dle předložené 
situace z projektové dokumentace. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 8. Vyjádření ke stavbě přístřešku, Horšov 47

Usnesení
96/8 
a) RM projednala žádost o vyjádření (souhlas) ke stavbě přístřešku na auta na pozemku parc. č 
1598/2, k. ú. Horšov. Město je vlastníkem sousedního pozemku parc. č. 2461/1, k. ú. Horšov. 
Stavba bude umístěna za plotem cca 0,5 m od hranice pozemku, souhlas se stavbou bude 
vydán k povolení výjimky z odstupových vzdáleností. Stavba přístřešku na auta bude dřevěné 
konstrukce, lehká střešní krytina z průsvitného polykarbonátu o rozměrech 5,5 x 5 x 3,5 m. 
Dešťové vody, budou svedeny do stávající dešťové kanalizace.
b) RM souhlasí se stavbou  přístřešku na auta na pozemku parc. č. 1598/2, k.  ú. Horšov za 
podmínek, že nebude docházet ke stékání dešťových vod na pozemek města parc. č. 2461/1, 
k. ú. Horšov, dešťové vody nesmí být svedeny do kanalizační přípojky do splaškové kanalizace, 
je  možné  připojení  pouze  do  dešťové  kanalizace. Stavba  bude  provedena  dle  předložené 
žádosti.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 9.  Žádost ČSCH o povolení výstavy hospodářského zvířectva 

Usnesení

4



96/9 
a)  RM  projednala  žádost  o  povolení  výstavy  hospodářského  zvířectva  pořádané  Českým 
svazem chovatelů, z.s., Základní organizace Horšovský Týn, IČO: 70859302, náměstí Republiky 
52,  346  01  Horšovský  Týn,  která  proběhne  dne  15.  října  2022  pod  názvem  „29. 
Horšovskotýnská výstava drobného zvířectva“ v jízdárně areálu Chodská pila – Srnka s.r.o., 
Polní 198, 346 01 Horšovský Týn.
b) RM schvaluje konání výstavy hospodářského zvířectva pořádané Českým svazem chovatelů, 
z.s.,  Základní  organizace  Horšovský  Týn,  IČO:  70859302,  náměstí  Republiky  52,  346  01 
Horšovský Týn, která proběhne dne 15. října 2022 pod názvem „29. Horšovskotýnská výstava 
drobného zvířectva“ v jízdárně areálu Chodská pila – Srnka s.r.o., Polní 198, 346 01 Horšovský  
Týn.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje OŽPŽÚ. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 10. Zápis ze schůze osadního výboru Horní Metelsko

Usnesení
96/10 
a)  RM projednala  zápis  ze  schůze Osadního výboru Horní  Metelsko ze dne 28.8.2022.  Na 
schůzi byli zároveň přítomni zástupci SDH Horní Metelsko a vedení města.
b) RM ukládá starostovi řešit spolu s ODSH a SÚS PK věci týkající se posunutí značky začátek a 
konec obce a opravu komunikace mezi H. Metelskem a Polžicemi.
c) RM ukládá činit kroky ve věci náhradní výsadby stromů a keřů, a možnosti získání dotace.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje starosta, ODSH, OŽPŽÚ. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 11. Praktický lékař pro děti a dorost H. Týn

Usnesení
96/11 
a) RM projednala nabídku na obsazení místa praktického lékaře pro děti a dorost.
b) RM ukládá starostovi pozvat uchazeče na příští schůzi RM. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje starosta. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 12. Optické datové připojení základní školy
Usnesení
96/12
a)  RM  projednala  cenovou  nabídku  firmy  United  Networks  SE,  se  sídlem  Nepomucká 
1232/215, 326 00 Plzeň, IČ 03579051 na optické datové propojení mezi kabelovou komorou 
firmy United Networks SE a budovou Základní školy za cenu 71.000 Kč bez DPH včetně návrhu 
Smlouvy o dílo. 

5



b) RM schvaluje cenovou nabídku firmy United Networks SE, se sídlem Nepomucká 1232/215, 
326 00 Plzeň, IČ 03579051 na optické datové propojení mezi kabelovou komorou firmy United 
Networks SE a budovou Základní školy  za cenu 71.000 Kč bez DPH včetně návrhu Smlouvy 
o dílo. 
c) RM pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje místostarosta, OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 13.  Žádost AMK Horšovský Týn o finanční podporu

Usnesení
96/13 
a) RM  projednala  Žádost  AMK  Horšovský  Týn  o  finanční  podporu  na  akci  pořádanou 
17.09.2022 – „Dětský motokros“ na nákup věcných cen, pohárů a zajištění akce. 
b) RM  souhlasí  s  poskytnutím  dotace  ve  výši  10.000  Kč  z  rozpočtové  kapitoly  -  Dotace 
společenským organizacím pracujícím s dětmi a mládeží v roce 2022. 
c) RM schvaluje veřejnoprávní smlouvu k přidělené dotaci.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 14. Platový výměr ředitelky Chráněné dílny od 01.09.2022
Usnesení
96/14 
RM  schvaluje  platový  výměr  ředitelky  Chráněné  dílny  Horšovský  Týn  p.  o.,  v souvislosti 
s nařízením vlády č. 264/2022 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 341/2017 Sb. o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, kterým 
se s účinností od 01.09.2022 navyšuje stupnice platových tarifů. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 15.   Stravné při tuzemských pracovních cestách a stravenkový paušál pro rok 2022 po 
novele vyhlášky 

Usnesení
96/15 
RM schvaluje VP č.  7  -  Pracovní  cesty a rezervační  systém služebních vozidel  a VP č.  12 –  
Směrnice pro poskytování peněžitého příspěvku na stravování zaměstnancům MěÚ Horšovský 
Týn a uvolněným členům zastupitelstva města Horšovský Týn. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje OFŠ, OKSVV. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

6



Bod 16.  Určení oddávacích dnů na rok 2023
Usnesení
96/16 
RM na návrh odboru správních agend MěÚ stanovila tyto oddávací dny na rok 2023:   20.1.; 
21.1.; 3.2; 17.2.; 4.2.; 18.2.; 3.3., 17.3.; 31.3.; 4.3.; 18.3.; 21.4.; 1.4.; 22.4.; 12.5.; 26.5.; 12.5.;  
26.5.;  13.5.;  27.5.;  2.6.;  9.6.;  16.6.;  30.6.;  3.6.;  10.6.;  17.6.;  14.7.;  28.7.;  1.7.,  15.7.;  29.7.;  
11.8.; 18.8.; 25.8.; 12.8.; 19.8.; 26.8.; 8.9.; 22.9.; 9.9.; 23.9.; 6.10.; 20.10.; 7.10.; 21.10.; 10.11.;  
11.11.; 8.12.; 9.12.2023.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje OSA. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 17. Rozhodnutí o poskytnutí doplatku dotace MPSV na výkon agendy OSPOD

Usnesení
96/17 
RM vzala na vědomí Rozhodnutí o poskytnutí doplatku neinvestiční účelové dotace MPSV ze 
státního rozpočtu roku 2021 na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané ORP v agendě OSPOD 
ve výši 399.994,61 Kč.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje OSVZ, OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 18. Rozhodnutí o poskytnutí dotace – Ošetření památné aleje ke Sv. Anně v Horšovském 
Týně

Usnesení
96/18 
RM  vzala  na  vědomí  Rozhodnutí  o  poskytnutí  dotace  z  programu  Z1501  Program  péče 
o krajinu  v  celkové  výši  208.163 Kč.  Poskytovatelem  dotace  je  Agentura  ochrany  přírody 
a krajiny ČR se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00  Praha. Účelem dotace je ošetření památných 
dřevin a jejich stabilizace nejpozději do 15.10.2022. Lhůta, v níž má být stanoveného účelu 
dosaženo, je do 30.11.2022.  

(4-4-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje OŽPŽÚ, OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 19. Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace na rekonstrukci MVN Kocourov 

Usnesení
96/19
RM vzala na vědomí  Registraci akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace na rekonstrukci malé 
vodní nádrže, k. ú. Kocourov u Horšovského Týna, p. č. 44/1 z programu Podpora opatření na 
drobných  vodních  tocích  a  malých  vodních  nádržích  –  2.  etapa  ve  výši  2 mil.  Kč. 
Poskytovatelem  dotace  je  Ministerstvo  zemědělství.  Lhůta  pro  dosažení  účelu  akce  je 
30.6.2023 s předložením dokumentace k závěrečnému vyhodnocení do 31.12.2023. 

7



(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje OMIM, OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 20. Smlouva o poskytnutí podpory ze SFŽP na akci ,,Stín pro Horšovský Týn“

Usnesení
96/20
a) RM projednala návrh Smlouvy č. 1210400073 mezi městem a SFŽP o poskytnutí podpory ze 
Státního fondu životního prostředí ČR na neinvestiční akci ,,Stín pro Horšovský Týn“ ve výši 
207.222,22 Kč.
b) RM souhlasí se zněním smlouvy č. 1210400073.
c) RM pověřuje starostu podpisem smlouvy č. 1210400073.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje OKSVV. Pro účely RM vyřadit z usnesení. 

Bod 21. Informace PK o zavedení autobusové linky 400621 z Domažlic do Plzně 

Usnesení
96/21
RM vzala na vědomí sdělení Plzeňského kraje o zavedení autobusové linky 400621 Domažlice – 
Horšovský  Týn  –  Holýšov  –  Zbůch  -  Plzeň  od  11.12.2022.  Zavedení  linky  není  podmíněno 
finanční spoluúčastí obcí. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje OKSVV. Pro účely RM vyřadit z usnesení.
__________________________________________________________________________

Bod 22. Klidová zóna cyklostezka CT 3 - Semošice

Usnesení
96/22
a) RM projednala cenovou nabídku od firmy COLAS CZ, a.s., se sídlem Rubeška 215/1, 190 00
Praha 9,  korespondenční  adresa  Nad rybníčkem 40,  346 01 Horšovský  Týn,  IČ  26177005, 
DIČ CZ 26177005, na úpravu prostoru a přípravy klidové zóny u Cyklostezky CT3 Horšovský 
Týn Semošice za cenu 106192,80 Kč.
b) RM souhlasí s objednáním prací.

(5 5 0 0) Usnesení bylo přijato.
Vyřizuje OMIM. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

8



Bod  23. Registrace  akce  a  rozhodnutí  o  poskytnutí  dotace  -  Zpracování  digitálního 
povodňového plánu a lokálního výstražného systému pro město Horšovský Týn

Usnesení
96/23
RM bere na vědomí Registraci akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace na Zpracování digitálního 
povodňového  plánu  a  lokálního  výstražného  systému  pro  město  Horšovský  Týn  v rámci 
Operačního programu životní  prostředí,  prioritní osy 1 – Zlepšování kvality  vod a snižování 
rizika povodní, specifického cíle 1.4 – podpořit preventivní protipovodňová opatření ve výši 
334.879,60 Kč. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje OKSVV, OŽPŽÚ. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 24. Uplatnění reklamace na výsadbu

Usnesení 
96/24
RM ukládá na základě informace MUDr. O. Plášila uplatnit reklamaci na suché stromy, které 
byly  vysázeny v rámci  akce „Stín pro Horšovský  Týn“ a dále  uplatnit  reklamaci  na výsadbu 
v rámci akce „Učíme se venku“.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Řeší OKSVV, OŽPŽÚ. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 25. Projekt IROP – dotace do výzvy na eGovernment

Usnesení 
96/25
a) RM projednala návrh plné moci pro zastupování Ing. Josefa Holečka (starosty města) pro 
Ing. Petru Lavičkovou (jednatelku firmy ML Strategy s.r.o.) ve věci podání žádosti o dotaci na 
projekt „Rozvoj eGovernmentových služeb města Horšovský Týn“.
b) RM souhlasí s návrhem plné moci pro Ing. Lavičkovou.
c) RM pověřuje starostu podpisem plné moci.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Řeší tajemnice, na vědomí OKSVV – úsek IT, OMIM a OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 26.  Projekt IROP – dotace do výzvy na projekt „Modernizace odborných učeben 
a zajištění konektivity na ZŠ Horšovský Týn“

Usnesení 
96/26
a) RM souhlasí  s podáním  žádosti  o  dotaci  do  výzvy  na  projekt  „Modernizace  odborných 
učeben a zajištění konektivity na ZŠ Horšovský Týn“ v rámci IROP 2021-2027.  
b) RM projednala návrh plné moci pro zastupování Ing. Josefa Holečka (starosty města) pro 

9



Ing. Petru Lavičkovou (jednatelku firmy ML Strategy s.r.o.) ve věci podání žádosti o dotaci na 
projekt „Modernizace odborných učeben a zajištění konektivity na ZŠ Horšovský Týn“.
c) RM souhlasí s návrhem plné moci pro Ing. Lavičkovou.
d) RM pověřuje starostu podpisem plné moci.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Řeší tajemnice, na vědomí OKSVV – úsek IT, OMIM a OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení

Bod 27. Plán velkých oprav č. 2/2022 Bytes HT spol. s r.o.

Usnesení 
96/27
a) RM projednala  návrh aktualizace č.  2/2022 Plánu velkých oprav bytových a nebytových 
objektů města Horšovský Týn ve správě Bytes HT spol. s r.o..
b) RM souhlasí s předloženým návrhem č. 2/2022 Plánu velkých oprav na rok 2022.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato.
Řeší Bytes HT. Pro účely RM vyřadit z usnesení

Bod 28. Platový výměr ředitelky MKZ Horšovský Týn od 01.09.2022

Usnesení
96/28 
RM  schvaluje  platový  výměr  ředitelky  Chráněné  dílny  Horšovský  Týn  p.  o.,  v souvislosti 
s nařízením vlády č. 264/2022 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 341/2017 Sb. o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, kterým 
se s účinností od 01.09.2022 navyšuje stupnice platových tarifů. 

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje OFŠ, MKZ. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 29. Podání žádosti o dotaci na akci "Novostavba loděnice"

Usnesení
96/29 
RM souhlasí  s  podáním žádosti o dotaci  na akci  "Novostavba loděnice" v  rámci dotačního 
investičního programu č. 162 52 Regionální sportovní infrastruktura 2020 –2024, specifická 
výzva 19/2022, zacílená pro podporu organizovaného sportu místního charakteru vyhlášený 
Národní sportovní agenturou.

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje OKSVV. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

10



Bod 30. Cenová nabídka – webová aplikace evidence závazných stanovisek

Usnesení
96/30 
a)  RM  projednala  cenovou  nabídku  na  pořízení  webové  aplikace  –  Evidence  závazných 
stanovisek   vč.  integrace  sw s VITA,  kterou předložila  firma T-MAPY spol.  s r.o.,  se  sídlem 
Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové, IČO 47451084, DIČ CZ 47451084 za cenu 27500 Kč bez 
DPH, cena vč. DPH činí 33275 Kč a cena technické podpory se zvýší o 3630 Kč vč. DPH  u 
evidence stanovisek a o 3630 Kč vč. DPH za integraci sw s VITA.  
b) RM projednala návrh dodatku č. 2 smlouvy o technické podpoře č. 104/2006 mezi městem 
Horšovský  Týn a společností T-MAPY, se sídlem Špitálská 150,  500 03 Hradec Králové,  IČO 
47451084, DIČ CZ 47451084. Předmětem dodatku je rozšíření technické podpory o aplikaci 
evidence závazných stanovisek a s tím integrace s VITA. 
c) RM souhlasí s pořízení webové aplikace a s návrhem dodatku č. 2.
d) RM pověřuje starostu podpisem tohoto dodatku.  

(5-5-0-0) Usnesení bylo přijato 
Vyřizuje OKSVV – IT, OFŠ. Pro účely RM vyřadit z usnesení.

Bod 31. Závěr

Starosta ukončil schůzi RM v 18:30 hod. 
Další schůze RM se uskuteční ve středu dne 21.9.2022 v kanceláři starosty. V den konání RM se 
koná od 07:30 hodin porada za účasti starosty, místostarosty, tajemnice, vedoucích odboru 
MIM, výstavby a ÚP, OFŠ a jednatele Bytes HT.

Předběžné termíny schůze RM na II. pololetí 2022 jsou stanoveny takto:  5.10., 19.10.,2.11., 
16.11., 30.11., 14.12. 2022. 
Předběžné termíny zasedání ZM na II. pololetí 2022: 

Zapsala: Ing. Eva Princlová, tajemnice

V Horšovském Týně 14.09.2022 

Ing. Josef Holeček   v. r. David Škopek v. r.
starosta města místostarosta

Upozornění: 
Informujeme veřejnost, že dokument je uveřejněn v upravené verzi z důvodů dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
(GDPR) o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu  
těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

11


	Bod 1. Zahájení, stanovení ověřovatelů, schválení programu schůze
	Bod 2. Smlouva o zřízení služebnosti ke stavbě „Odkanalizování města Horšovský Týn, část Semošice“
	Bod 3. Vyjádření k umístění výdejních boxů v ul. U garáží
	Bod 4. Technický dozor při akci „Modernizace kinosálu Horšovský Týn“
	Bod 5. Zajištění archeologického dozoru při akci „Novostavba loděnice“
	Bod 6. STL přípojka k č.p. 65, Nádražní ulice – smlouva o nájmu
	Bod 7. Vyjádření ke stavbě přípojky optického kabelu pro ZŠ Horšovský Týn
	Bod 8. Vyjádření ke stavbě přístřešku, Horšov 47
	Bod 9. Žádost ČSCH o povolení výstavy hospodářského zvířectva
	Bod 10. Zápis ze schůze osadního výboru Horní Metelsko
	Bod 11. Praktický lékař pro děti a dorost H. Týn
	Bod 12. Optické datové připojení základní školy
	Bod 13. Žádost AMK Horšovský Týn o finanční podporu
	Bod 14. Platový výměr ředitelky Chráněné dílny od 01.09.2022
	Bod 15. Stravné při tuzemských pracovních cestách a stravenkový paušál pro rok 2022 po novele vyhlášky
	Bod 16. Určení oddávacích dnů na rok 2023
	Bod 17. Rozhodnutí o poskytnutí doplatku dotace MPSV na výkon agendy OSPOD
	Bod 18. Rozhodnutí o poskytnutí dotace – Ošetření památné aleje ke Sv. Anně v Horšovském Týně
	Bod 19. Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace na rekonstrukci MVN Kocourov
	Bod 20. Smlouva o poskytnutí podpory ze SFŽP na akci ,,Stín pro Horšovský Týn“
	Bod 21. Informace PK o zavedení autobusové linky 400621 z Domažlic do Plzně
	Bod 22. Klidová zóna cyklostezka CT 3 - Semošice
	Bod 23. Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace - Zpracování digitálního povodňového plánu a lokálního výstražného systému pro město Horšovský Týn
	Bod 24. Uplatnění reklamace na výsadbu
	Bod 25. Projekt IROP – dotace do výzvy na eGovernment
	Bod 26. Projekt IROP – dotace do výzvy na projekt „Modernizace odborných učeben a zajištění konektivity na ZŠ Horšovský Týn“
	Bod 27. Plán velkých oprav č. 2/2022 Bytes HT spol. s r.o.
	Bod 28. Platový výměr ředitelky MKZ Horšovský Týn od 01.09.2022
	Bod 29. Podání žádosti o dotaci na akci "Novostavba loděnice"
	Bod 30. Cenová nabídka – webová aplikace evidence závazných stanovisek
	Bod 31. Závěr

